
靖远煤电清洁高效气化气综合利用(搬迁改造)项目

废气排放口在线监测设备 CEMS 第三方运维服务第二次招标

中标公示

发布日期：2024 年 11 月 4 日

项 目 名 称
靖远煤电清洁高效气化气综合利用(搬迁改造)项目废

气排放口在线监测设备 CEMS 第三方运维服务
第二次招标

招标编号 GZ2405028-JYMYJT

招 标 人 靖远煤业集团刘化化工有限公司
招标人联系人

及电话
徐先生

15336008553

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系

人及电话
胡润齐

19829864029

开 标 时 间 2024 年 10 月 30 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2024 年 11 月 4 日 18:00 时 公示结束时间 2024 年 11 月 7 日 18:00 时

中标人信息

标段/
包号
（及名
称）

中标人名称
投标报价
（万元）

招标内容 项目负责人 服务期 服务地点

/
兰州晟通轩自动化工

程有限公司
21.3000 详见招标文件 陆峰 一年

招标人
指定地点

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


